

개정 내용

제4조 개인정보처리의 위탁

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- [위·수탁현황]	----- < 이하 생략 > ----- [위·수탁현황] - 신규업체 추가 (㈜즐거운 / 모바일상품권 공급 및 경품발송 대행)

제5조 정보주체와 법정대리인의 권리·의무 및 그 행사방법

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- (2) 정보주체가 상기 (1)의 권리·의무의 행사하고자 하는 경우에는 개인정보 처리 방법에 관한 고시 별지 제8호 서식에 따라 서면·전자우편·모사전송(FAX) 등의 방법으로 요구하실 수 있으며, 회사는 이에 대해 지체 없이 조치합니다.	----- < 이하 생략 > ----- (2) 정보주체가 상기 (1)의 권리·의무의 행사하고자 하는 경우에는 개인정보 처리 방법에 관한 고시 별지 제8호 및 제9호 서식에 따라 서면·전자우편·모사전송(FAX) 등의 방법으로 요구하실 수 있으며, 회사는 이에 대해 지체 없이 조치합니다. (4) 정보주체의 개인정보 정정은 회사 홈페이지(메뉴-서비스 신청/ 변경-고객정보관리-연락처정보 변경)에서 가능합니다. (5) 정보주체의 개인(신용)정보 이용 및 제공 내역에 대한 조회는 회사 홈페이지(메뉴-서비스 신청/변경-고객정보관리-개인(신용)정보 이용·제공 내역 조회)에서 가능합니다

제6조 처리하는 개인정보의 항목

변경 전	변경 후
----- <이하 생략 > ----- - 대리인 개인정보 : 성명, 생년월일, 연락처, 국적, 직업, 직장명, 국내거소신고번호, 본인과의 관계	----- < 이하 생략 > ----- - 대리인 개인정보 : 성명, 생년월일, 연락처, 국적, 직업, 직장명, 국내거소신고번호, 본인과의 관계, 주소, 이메일

제8조 개인정보 안전성 확보조치

변경 전	변경 후
<p>----- <이하 생략> -----</p> <p>회사는 정보주체의 개인정보와 가명정보를 처리함에 있어 개인정보가 분실·도난·유출·변조 또는 훼손되지 않도록 '개인정보 보호법' 제28조의4 및 제29조에 따라 안전성 확보를 위하여 다음과 같은 관리적, 기술적, 물리적 대책을 강구하고 있습니다.</p>	<p>----- <이하 생략> -----</p> <p>회사는 정보주체의 개인정보(가명정보 포함)를 처리함에 있어 개인정보가 분실·도난·유출·변조 또는 훼손되지 않도록 '개인정보 보호법' 제28조의4 및 제29조에 따라 안전성 확보를 위하여 다음과 같은 관리적, 기술적, 물리적 대책을 강구하고 있습니다.</p>

제9조 행태정보의 관리

변경 전	변경 후
<p>----- <이하 생략> -----</p> <ul style="list-style-type: none"> • Chrome 설정 → 보안 및 개인정보 보호 → 쿠키 및 기타 사이트 데이터 → 타사 쿠키 차단 	<p>----- <이하 생략> -----</p> <ul style="list-style-type: none"> • Chrome 설정 → 개인정보 보호 및 보안 → 쿠키 및 기타 사이트 데이터 → 타사 쿠키 차단

제10조 개인정보 자동 수집 장치의 설치, 운영 및 그 거부에 관한 사항

변경 전	변경 후
<p>----- <이하 생략> -----</p> <p>- Chrome : 웹 브라우저 우측의 설정 메뉴 > 화면 하단의 고급 설정 표시 > 개인정보 및 보안 > 쿠키 및 기타 사이트 데이터 > 모든 쿠키 차단</p>	<p>----- <이하 생략> -----</p> <p>- Chrome : 웹 브라우저 우측의 설정 메뉴 > 화면 하단의 고급 설정 표시 > 개인정보 보호 및 보안 > 쿠키 및 기타 사이트 데이터 > 모든 쿠키 차단</p>

제13조 개인정보처리방침 변경

변경 전	변경 후
<p>----- <이하 생략> -----</p> <p>- 본 개인정보처리방침 개정일 : 2023년 6월 13일</p>	<p>----- <이하 생략> -----</p> <p>- 본 개인정보처리방침 개정일 : 2023년 6월 27일</p>